REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 104, daté 30.03.2023

PER
MIRATIMIN E DISA SHTESAVE NE VENDIMIN E KESHILLIT BASHKIAK NR. 61,
DATE 28.02.2023, PERSA I PERKET LISTES SE PERFITUESVE NGA PROGRAMI I
PROCESIT TE RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE SUKTH,
OBJEKTET E TE CILEVE JANE DEMTUAR NGA FATKEQESIA NATYRGREE-_,,
TERMETIT TE DATES 26 NENTOR 2019 ‘Cg

33 1\ /
N& zbatim t€ nenit 113, pika 2, té¢ Kushtetutés sé Republikés sé Shqipé Sﬁ‘P p‘“dk@‘ o;
nr.139/2015,“Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Ligjit nr. 45/2019, “Pér mbro;tje\n%ae eB,\J‘/
Aktit Normativ nr. 9, daté 16.12.2019, “Pér pérballimin e pasojave té fatkeqésisé natyrore”,
miratuar me ligjin nr.97/2019, Vendimit t& Késhillit t&¢ Ministrave nr.750, daté 27.11.2019 “Pér
shpalljen e gjendjes sé fatkeqésisé natyrore né qarqet Durrés, Tirané dhe Lezhé” té ndryshuar,
Vendimit t& Késhillit t¢ Ministrave nr. 904, daté 24.12.2019, “Pér pércaktimin e rregullave, té
kategorive prioritare, masés sé pérfitimit, autoriteteve pérgjegjése dhe procedurave pér
vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve nga disa programe té procesit té rindértimit”, t&
ndryshuar, Urdhérit t& Zévendéskryetarit t&¢ Bashkisé nr. 108, daté 12.03.2020 “Pér ngritjen e
Zyrés s€¢ Posagme t€ Rindértimit, Rikonstruksionit dhe Rimékémbjes Ekonomike prané
Drejtorisé sé Bujqésisé, Pyjeve, Shérbimit Veterinar dhe Emergjencave Civile né Bashking
Durrés”, i ndryshuar, Urdhérit t&¢ Zévendéskryetarit t&€ Bashkisé nr.164, daté 26.05.2020 “Pér
ngritjen e komisionit t& posagém pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve nga programet e
procesit t€ rindértimit” i ndryshuar me Urdhérin nr.222, daté 06.07.2020, Raportit me nr 3228/1
prot. dat€ 28.03.2023 t& Komisionit t& Posagém si dhe relacionit pérkatés hartuar nga Komisioni

i Posagém, me propozim té Kryetares sé Bashkisé,
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KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

Miratimin e disa shtesave né Tabelén 1 bashkélidhur Vendimit t&€ Késhillit Bashkiak nr. 61,
dat€ 28.02.2023, pérsa i pérket listés s& pérfituesve nga programi i procesit té rindértimit pér
pallatin nr.6, Njésia Administrative Sukth, rruga “Ahmet Ademi”, i démtuar nga fatkeqésia
natyrore e térmetit t& datés 26 néntor 2019, si mé poshté vijon:

GJENDJE STRUKTURA E
FAMILJARE | APARTAMENTIT
Nr. ARI ;
r ROl SIPAS _QEDO
CERTIFIKATES |  PERFITOHET
7 | VALBONA PAPA, MARIANTHI PAPA 2 1+]

Miratimin e disa shtesave né Tabelén 2 bashkélidhur Vendimit té Késhillit Bashkiak nr. 61,
daté 28.02.2023, pérsa i pérket listés s¢ pérfituesve nga programi i procesit té& rindértimit pér
pallatin nr.96, Njésia Administrative Sukth, rruga “Hamallé”, i démtuar nga fatkeqgésia
natyrore e térmetit t& datés 26 néntor 2019, si mé poshté vijon:

GJENDJE STRUKTURA E
FAMILJARE APARTAMENTIT
Nr. PRONARI oot " QEDO
CERTIFIKATES PERFITOHET
FERIDANE MECE, FEIM MECE,
14 |  ARDJAN MECE, DRITAN MECE, 4 2/+‘;'E;m |
ERLONA HALILAJ S ‘e,
15 LINDITA CULLHAIJ 3 CL2+ 1[’;1,5&,,@,‘f | "8 il
16 | LINARD BARDHI, RAJMONDA LYTI, ] \ @1 81~ ) < E _-9.
AFERDITA BYLYSHAJ 2 Siep e n &
17 JANI POPA, LAVDIJE POPA 1 ks 08>

Miratimin e disa shtesave né Tabelén 3 bashkélidhur Vendimit t& Késhillit Bashkiak nr. 61,
daté 28.02.2023, pérsa i pérket listés sé pérfituesve nga programi i procesit t& rindértimit pér

pallatin nr.98, Njésia Administrative Sukth, rruga “Hamall&”,

natyrore e térmetit t& datés 26 néntor 2019, si mé poshté vijon:

i démtuar nga fatkegésia

GJENDJE STRUKTURA E
NF. PRONARI FAI;I;;\IQRE APAR(')I‘E?I]\)GSJNTIT
CERTIFIKATES PERFITOHET
10 AZIZ CENA 3 2+1
11 KUDRET MANE 4 2+1
12 YLLI ROCI, SONILA ROCI 4 2+1
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FATIME ARAPI, DILAVER ARAPI,
TAULAND ARAPI

1+1]

4. Miratimin e disa shtesave né Tabelén 4, bashkélidhur Vendimit té Késhillit Bashkiak nr. 61,
daté 28.02.2023, pérsa i pérket listés sé pérfituesve nga programi i procesit té rindértimit pér

pallatin nr.12/2, Njésia Administrative Sukth, rruga “Ismet Nanushi”

, 1 démtuar nga

fatkeqésia natyrore e térmetit t& datés 26 néntor 2019, si mé poshté vijon:

GIENDIE | o MENTIT
Nr. PRONARI FAMILJARE SIPAS OF DO
CERTIFIKATES SRR TTOMET

10 VALTER DULELLARI 4 2+1

11 ERJON DRAGOTI 3 2+1

12 NAIM DISHA, FERITE DISHA 4 2+1

13 | FATIME ZENELI, RUZHDI ZENELI s "

MINUSHE ZENELI
LIRIM MEDOLLI, VIKTORE
14 | MEDOLLIL GAZMEND MEDOLLI, ) 1]
LIRJANA MEDOLLI, BAJAME
MEDOLLI
15 SKENDER CERI 4 2+1
16 OLTJON KADIU 3+1

5. Miratimin e disa shtesave né Tabelén 5 bashkélidhur Vendimit té Késhillit BashK/Tﬁ“"ﬁl

daté 28.02.2023, pérsa i pérket listés sé pérfituesve nga programi i procesit te Per“l\.
pallatin nr.10, Njésia Administrative Sukth, rruga “Shefik Elezi”, i démtuar nga f qésg
natyrore e térmetit t€ datés 26 néntor 2019, si mé poshté vijon: \<s:- &, ﬁ“ 4
N KReTH S
Likia OV
GIENDIE | b prAMENTIT
Nr. PRONARI FAMILJARE SIPAS Qi DO
CERTIFIKATES PERFITOHET
10 BAFTJAR SINANI 2 1+1
11 BELUL SHASHKU 3 2+1
12 ETLEVA CERRI 2 1+1
13 RASIM SHEHU 9 3+1
14 ALBERT SHEHU 6 3+1
ALI MALUSHI, HAVA MALUSHI,
15 GENTJAN MALUSHI, EGLANTINA 6 3+1
MALUSHI
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6. Miratimi i disa shtesave né Tabelén 6 bashkélidhur Vendimit té Késhillit Bashkiak nr. 61,

daté 28.02.2023, pérsa i pérket listés s€ pérfituesve nga programi i procesit t€ rindértimit pér
pallatin nr.119, Njésia Administrative Sukth, rruga “Vadardhé¢ Kull€”, i démtuar nga
fatkeqgsia natyrore e térmetit t& datés 26 néntor 2019, si mé poshté vijon:

GJENDJE STRUKTURA E
FAMILJARE APARTAMENTIT
Nr. PRONARI SIPAS QE DO

CERTIFIKATES PERFITOHET

DYLBER LLENGA, SHQIPONJA

15 LLENGA 3 2
16 DRITAN SALILLARI 3 2+1
17 FESTIM SHKURTA 6 3+1
18 | MIRLAND QOSE, DORINA QOSE I 341

Miratimin e disa shtesave né Tabelén 7 bashkélidhur Vendimit té Késhillit Bashkiak nr. 61,
daté€ 28.02.2023, pérsa i pérket listés sé pérfituesve nga programi i procesit té rindértimit pér
pallatin nr.121, Njésia Administrative Sukth, rruga “Vadardhé Kulle”, i démtuar nga
fatkeqésia natyrore e térmetit té datés 26 néntor 2019, si mé poshté vijon:

GJENDJE STRUKTURA E
FAMILJARE | APARTAMENTIT
Nr. :
' EROMARL SIPAS _QEDO
CERTIFIKATES | PERFITOHET
13 FATMIR IBRANJ 1 L4IE Shigy
14 SHQIPE DAJA 2 B = [
T | @
w T e

) "
Miratimin e disa shtesave né Tabelén 8 bashkélidhur Vendimit té Késhillit Basﬁki%g];‘ﬁ‘r./ g\r “

- . . . .. . i1y ) s & - s -7 b3 " P-‘ - 4
dat€ 28.02.2023, pérsa i pérket listés sé pérfituesve nga programi i procesit té rm?.l‘é%ggrﬁ)ﬁ@%%
pallatin nr.22, Njésia Administrative Sukth, rruga “Ylberi”, i démtuar nga fatkeqésia natyrore
e térmetit t€ datés 26 néntor 2019, si mé poshté vijon:

A

GJENDJE STRUKTURA E
FAMILJARE | APARTAMENTIT
Nr. ARI A
r CRON SIPAS _QEDO
CERTIFIKATES | PERFITOHET
13 ARJAN CUPA 5 3+1

Miratimin e disa shtesave né Tabelén 9 bashkélidhur Vendimit t& Késhillit Bashkiak nr. 61,
daté 28.02.2023, pérsa i pérket listés s& pérfituesve nga programi i procesit té rindértimit pér
pallatin nr.24, Njésia Administrative Sukth, rruga “Ylberi”, i démtuar nga fatkeqésia natyrore
e térmetit t€ datés 26 néntor 2019, si mé poshté vijon:
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GIENDIE |\, RTAMENTIT
Nr. PRONARI FAMILJARE SIPAS QF DO
CERTIFIKATES PERFITOHET
10 FATBARDH ZOTOLLI 4 2+1
1 LUTFI JAHOLLI, MAHMUDIJE 7 3+1
JAHOLLI
12 OLGERT LILA 4 2+1
13 ETIS HAKAJ 10 3+1
14 KADIME CUMANI 2 1+1

10. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimeve Publike, Komisioni i
Posa¢€m dhe Zyra e Posagme e Rindértimit, Rikonstruksionit dhe Rimékémbjes Ekonomike
prané Drejtoris¢ sé¢ Shérbimeve Publike.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té nenit 55, pika 6, té Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vetéqgeverisjen vendore”, i ndryshuar.

U shpall sot me daté 05.04.2023
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES

Nr%fot. Durrés, mé // .§Q.2023
J

Lénda: Verifikim i ligjshmérisé sé aktit

3 eI g " " B R
> 7 R A,

KESHILLIT BASHKIAK S 04.23 + ISBOL A3
DURRES

KRYETARIT TE BASHKISE
DURRES

Verifikova ligjshmériné e Vendimit ¢ Késhillit Bashkiak Durrés Nr.104 daté
30.03.2023 “Pér miratimin ¢ disa shtesave né vendimin e ké&shillit bashkiak nr. 61, daté
28.02.2023, pérsa i pérket listés sé pérfituesve nga programi i progesit t& rindértimit né njésiné
administrative sukth, objektet e té ciléve jané démtuar nga fatkeqésia natyrore e térmetit t¢ datés
26 néntor 2019™

Ky vendim né bazé t& Ligjit nr 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative™ neni 3 pika 2 nuk
géshté akt me karakter normativ. Vendimi &shté akt administrativ individual bazuar né nenin 3
pika 1/a t& Ligjit nr 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative™, pasi i drejtohet subjekteve &
pércaktuar individualisht duke krijuar njé marédhénie juridike konkrete si dhe éshté i shteruar né
zbatimin e tij. Né bazé t& Ligjit Nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut™ (neni 8/a) “Prefekti i
qarkut verifikon ligishmériné e vendimeve, urdhrave dhe urdhéresave me karakter normativ t&
organeve té vetéqeverisjes vendore™.

Pér sa mé sipér verifikimi i kétij vendimi duke qené njé akt administrativ me karkater
individual nuk éshté né kompetencén e Prefektit t& Qarkut.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin.

PREFEKT,

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528,prefektidurres.gov.all




